
ID: 2948 TOKE PER SHITJE NE GOLEM  

Shitet toke per ndertim ne Golem me siperfaqe 400 m2.
Ndodhet ne nje zone rurale mbas mbikalimit te kompleksit
Fafa dhe mbi rrugen kryesore. Posedon dokumentacion te
rregullt pronesie. Per me shume informacion na kontaktoni.

EUR 25,000


